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lfd. Nr. Firma Straße Hausnummer Zusatz PLZ Ort Ausweis-Nr. Vorname Name

1. Elektro Horning Bautechnik GmbH Kieselweg 2 17036 Neubrandenburg I52000003 Daniel Freier

2. Elektromeister Olaf Jendrysczyk Adlerstraße 2i 17034 Neubrandenburg I52000006 Olaf  Jendrysczyk

3.
Elektro-Meisterbetrieb Hans-Jürgen Dallmann OT Plath 12h 17349 Lindethal I52000008 Hans-Jürgen  Dallmann

4. Werbe-Licht Dr. Jahn GmbH Lindenhof 2a 17033 Neubrandenburg I52000012 Paul Dr.  Jahn

5. Immobilien Reparatur- und Servicegesellschaft mbH Neubrandenburg Bertholt-Brecht-Straße 1c 17034 Neubrandenburg I52000019 Mario Preuß

6. IGM Industrie Generatoren Maschinenbau GmbH Justus-von-Liebig-Straße 2 17033 Neubrandenburg I52000021 Thomas Hönig

7. Nord Service und Meßtechnik GmbH Ihlenfelder Str. 116 17034 Neubrandenburg I52000039 Sandro Jaksteit

8. TEBEG mbH Neubrandenburg Wartungsservice Max-Adrion-Straße 45 17034 Neubrandenburg I52000055 Bärbel Schadowski

9. Elektro-Anlagenbau-Wruck GmbH Nemerower Straße 12 17033 Neubrandenburg I52000059 Bernhard Wruck

10. Elektrotechnik Olaf Dahn Neuendorfer Straße 8 17033 Neubrandenburg I52000065 Olaf Dahn

11. Cyborg Messebau-Zelte GmbH Zu den Hufen 14 17034 Neubrandenburg I52000067 Hans-Joachim Pildner

12. Elektro Glamm  Elektrofachbetrieb Große Wollweberstraße 32 17033 Neubrandenburg I52000069 Mario Glamm

13. RSN Reparatur Service Nord Wieselweg 32 17036 Neubrandenburg I52000070 Lothar Wengerodt

14. Ralf Pietsch Elektroarbeiten Paul-Klee-Straße 5 17033 Neubrandenburg I52000071 Ralf Pietsch

15. Toll-Bünz Elektro GmbH Eichhorster Straße 1 17034 Neubrandenburg I52000073 Heinrich Bünz

16. weka Holzbau GmbH Johannesstraße 16 17034 Neubrandenburg I52000079 Frank Scharmer

17. Köppen Elektro GmbH & Co. KG Feldstraße 3 17033 Neubrandenburg I52000080 Adrian Köppen

18. Freund Servicetechnik GmbH Adolph-Kolping-Straße 7 17034 Neubrandenburg I52000082 Michael Freund

19. Freund Servicetechnik GmbH Adolph-Kolping-Straße 7 17034 Neubrandenburg I52000086 Daniel Hoppe

20. NES-Elektro & Service GmbH Demminer Straße 61 17034 Neubrandenburg I52000083 Siegfried Michael

21. PEM GmbH & Co. Elektro Rohs KG Kleine Wollweberstraße 7 17033 Neubrandenburg I52000085 Reinhold Rohs

22. PEM GmbH & Co. Elektro Rohs KG Kleine Wollweberstraße 7 17033 Neubrandenburg I52000095 Robert Hühn

23. Gluth Regeltechnik GmbH Rostocker Straße 26 17033 Neubrandenburg I52000087 Jens Utesch

24. Telefondienst Heinz Schünemann Rogaer Weg 23 17034 Neubrandenburg I52000090 Heinz  Schünemann

25. Elektrotechnik H&B GmbH Johannesstraße 15 17034 Neubrandenburg I52000091 Sebastian  Wichmann

26. Diakonie Klinikum Dietrisch Bonhoeffer GmbH Dr.-Salvador-Allende Straße 4 17036 Neubrandenburg I52000094 Heiko Wille

27. WindBauer GmbH Marktplatz 1 17033 Neubrandenburg I52000096 Jens Weinerowski
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1. G1 Przygodda Heizungsinspektor Steinstraße 10 a 17036 Neubrandenburg G_2024/02_1 Thomas  Przygodda

2. G2 Strobach Wärmepumpen UG Augustastraße 20 17033 Neubrandenburg G2

3. G3 René Schulze Brunner Straße 28 17034 Neubrandenburg G3 René Schulze

4. G4 BT Bautechnik GmbH Kieselweg 1 17034 Neubrandenburg G_2023/03_3 Andreas Look

  BT Bautechnik GmbH Kieselweg 1 17034 Neubrandenburg G_2023/03_4 Ulf Lilienthal

5. G5 TEBEG mbH Neubrandenburg Max-Adrion-Straße 45 17034 Neubrandenburg G5 Holger Reichard

6. G6 Ulrike Bierkandt e.K. Südbahnstraße 4 17033 Neubrandenburg G_2020/03_1 Ulrike Bierkandt 

 Ulrike Bierkandt e.K. Südbahnstraße 4 17033 Neubrandenburg G_2020/03_2 Jürgen Langowski

7. G7 DIREMO GmbH Papiermühlenweg 7 17094 Burg Stargard G_2020/09_1 Ronny Krüger

8. G8 Energieanlagen Nord GmbH Gerstenstraße 7 17034 Neubrandenburg G_2016/02_3 Eike Wulkau 

 Energieanlagen Nord GmbH Gerstenstraße 7 17034 Neubrandenburg G_2016/02_3 Uwe Hartwig 

 Energieanlagen Nord GmbH Gerstenstraße 7 17034 Neubrandenburg G_2022/01_1 Karsten Rähse

9. G9 Heizexperte GmbH Demminer Straße 43 17034 Neubrandenburg G9 Andreas Carls 

10. G10 Gimpex Handels- und Dienstleistungsgesellschaft mbH Demminer Straße 73 17034 Neubrandenburg G_2023/08_1 Benedikt Bode

11. G12 Andre Hempel Pasewalker Straße 5 17034 Neubrandenburg G_2020/02_1 Andre Hempel 

12. G15 Burkhard Elstner Gartenstraße 29  17039 Chemnitz G15 Burkhard Elstner

13. G16 Brzezinski & Westmann GbR Am Utkiek 3 17034 Neubrandenburg G_2016/03_1 Andreas Brzezinski

14. G17 Owe Gluth GmbH Bachstraße 4 17033 Neubrandenburg G_2021/04_1 Jens Jaworski

 Owe Gluth GmbH Bachstraße 4 17033 Neubrandenburg G_2019/03_1 Stefan Meissner

15. G19 Gerald Trebbin Anklamer Straße 13 17034 Neubrandenburg G19 Gerald Trebbin 

16. G20 Installateurbetrieb Albrecht Ahonstr. 6 17039 Neuendorf G_2020/04_1 Christian Albrecht

17. G21 Auschra & Ortmann GmbH Dorfstraße 1 a 17039 Neuendorf G_2017/07_1 Jens Ortmann

18. G23 Volgmann GmbH Ihlenfelder Straße 136 17034 Neubrandenburg G_2017/04_01 Ingo Schmidtke 

19. G24 René Schmidt Am Trockenen Weg 11 17034 Neubrandenburg G_2019/05_1 René Schmidt

20. G27 BHK Tief- und Rohrbau GmbH Friedrich-Schott-Straße 9 17033 Neubrandenburg G_2020/10_1 Dirk Wiemann

21. G29 NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg G_2017/10_2 Norbert Böttcher 

 NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg G_2017/10_2 Jan Böttcher 

 NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg G_2021/06_3 Hein Schadowski

 NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg G_2023/03_1 Richard Walther

22. G33 tgs Technischer Gebäudeservice GmbH Warliner Straße 8 17034 Neubrandenburg G_2020/06_1 Ronald Kleeberg

 tgs Technischer Gebäudeservice GmbH Warliner Straße 8 17034 Neubrandenburg G_2023/03_2 Jan Schlaefendorf

23. G34 Stefan Freund Adolph-Kolping-Straße 7 17034 Neubrandenburg G_2017/05_01 Stefan Freund

24. G35 Nordservice und Meßtechnik GmbH Ihlenfelder Straße 116 17034 Neubrandenburg G_2023/09_1 Sandro Jaksteit 
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25. G36 Eberhard Ladendorf GmbH Siedlerweg 6 17039 Ihlenfeld G_2017/11_1 Eberhard Ladendorf 

26. G38 Oswaldo Rogge Neubrandenburger Straße 27 17039 Neverin G_2020/05_1 Oswaldo Rogge

27. G39 IBN Installationsbetrieb Neubauer GmbH Ihlenfelder Straße 12 17034 Neubrandenburg G39 Roland Neubauer 

28. G40 Krott Bad + Ausbau GmbH & Co. KG Greifstraße 23 17034 Neubrandenburg G_2017/02_1 Torsten Krott

29. G41 Heizung Sanitär Andreas Fischer Bahnhofsstraße 6 17094 Burg Stargard G_2021/05_1 Andreas Fischer

30. G42 Udo Dahn Neuendorfer Straße 6 17033 Neubrandenburg G42 Udo Dahn 

31. G43 Below GmbH Fritz-Reuter-Straße 16 17033 Neubrandenburg G_2021/03_1 Thomas Groth 

32. G47 A. Brügmann Hopfenstraße 8 17034 Neubrandenburg G_2018/01_1 Alfons Brügmann 

33. G55 Benno Hahn GmbH & Co. KG Steinstraße 8 17036 Neubrandenburg G_2017/01_1 Benno Hahn 

34. G56 Enrico Dutschmann Warliner Straße 6 17034 Neubrandenburg G56 Enrico Dutschmann 

35. G58 Immobilien Reparatur- und Service Gesellschaft mbH B.-Brecht-Straße 1 c 17034 Neubrandenburg G_2018/04_1 Sandro Fritsch 

36. G59 Hartmut Bendig Heidenstraße 13 17034 Neubrandenburg G_2019/01_1 Hartmut Bendig 

37. G60 Bodo Flachenecker An der Wasch 4 17039 Woggersin G_2024/03_1 Bodo Flachenecker 

38. G61 Andreas Schumacher Adlerstraße 2 h 17034 Neubrandenburg G_2019/02_1 Andreas Schumacher 

39. G62 RTN Rohrleitungs- und Tiefbau GmbH Quarzstraße 5 17036 Neubrandenburg G_2016/01_1 Matthias Muth 

40. G63 Lankow Tief- und Rohrleitungsbau GmbH Basaltweg 1 17036 Neubrandenburg G_2019/04_1 Daniel Kettler

41. G65 Arndt Komplettbad GmbH Genzkower Straße 11 17034 Neubrandenburg G_2017/09_2 Mario Arndt 

 Arndt Komplettbad GmbH Genzkower Straße 11 17034 Neubrandenburg G_2017/09_2 Gerolf Behmler

42. G71 Lothar Bleeck Ringstraße 5 17039 Zirzow G71 Lothar Bleeck 

43. G73 Silvio Timm Pasewalker Straße 8 17034 Neubrandenburg G_2018/05_1 Silvio Timm 

44. G74 Reparatur Service Waterstrat Quastenberg 16 17094 Burg Stargard G_2018/03_1 Ronald Waterstrat 

45. G75 Arndt Badsanierung GmbH & Co.KG Genzkower Straße 11 17034 Neubrandenburg G_2017/09_2 Mario Arndt 

 Arndt Badsanierung GmbH & Co.KG Genzkower Straße 11 17034 Neubrandenburg G_2017/09_2 Gerolf Behmler

46. G76 Palexx Haustechnik GmbH Friedrich-Engels-Ring 48 a 17033 Neubrandenburg G_2023/05_1 Michel Pantermüller

47. G77 Roger Ollech Installateur und Heizungsbauer Seestraße 5 17033 Neubrandenburg G_2020_07_2 Roger Ollech

48. G78 Jens Dumke – Heizung - Sanitär & Klima Bahnhofstraße 8 17039 Roggenhagen G_2024/02_2 Jens Dumke
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1. W1 Auschra & Ortmann GmbH Dorfstraße 1 a 17039 Neubrandenburg W_2017/07_1 Jens Ortmann

2. W2 Udo Dahn Neuendorfer Straße 6  17033 Neubrandenburg W2 Udo Dahn 

3. W3 Strobach Wärmepumpen UG Augustastraße 20  17033 Neubrandenburg W3

4. W4 INTEC Versorgungstechnik GmbH & Co. KG Beerenweg 6  17033 Neubrandenburg W_2020/03_1 Bernd Kollmorgen 

5. W5 Immobilien Reparatur- und Service Gesellschaft mbH B.-Brecht-Straße 1 c 17034 Neubrandenburg W_2018/03_1 Sandro Fritsch 

6. W6 René Schulze Brunner Straße 28  17034 Neubrandenburg W6 René Schulze

7. W7 Energieanlagen Nord GmbH Gerstenstraße 7 17034 Neubrandenburg W_2016/02_2 Uwe Hartwig

8. W8 DIREMO GmbH Papiermühlenweg 7 17094 Neubrandenburg W_2020/07_1 Heiko Rudolph 

9. W9 Below GmbH Fritz-Reuter-Straße 16 17033 Neubrandenburg W_2021/02_1 Thomas Groth 

10. W10 Nordservice und Meßtechnik GmbH Ihlenfelder Straße 116 17034 Neubrandenburg W_2023/09_1 Sandro Jaksteit 

11. W11 Benno Hahn GmbH & Co. KG Steinstraße 8 17036 Neubrandenburg W_2017/01_1 Benno Hahn 

12. W12 Przygodda Heizungsinspektor Steinstraße 10 a 17036 Neubrandenburg W_2024/02_1 Thomas Przygodda

13. W15 RTN Rohrleitungs- und Tiefbau GmbH Quarzstraße 5 17036 Neubrandenburg W_2016/01_1 Ronald Richter 

RTN Rohrleitungs- und Tiefbau GmbH Quarzstraße 5 17036 Neubrandenburg W_2023/03_2 Guido Manthey

14. W16 Brzezinski & Westmann GbR Am Utkiek 3 17034 Neubrandenburg W_2016/03_1 Andreas Brzezinski

15. W18 Gimpex Handels- und Dienstleistungsgesellschaft mbH Demminer Straße 73 17034 Neubrandenburg W_2023/08_1 Benedikt Bode

16. W20 Lankow Tief- und Rohrleitungsbau GmbH Basaltweg 1 17036 Neubrandenburg W_2017/06_1 Björn Lankow 

17. W21 Ulrike Bierkandt e.K. Südbahnstraße 4 17033 Neubrandenburg W_2020/02_2 Ulrike Bierkandt 

Ulrike Bierkandt e.K. Südbahnstraße 4 17033 Neubrandenburg W_2020/02_2 Jürgen Langowski

Ulrike Bierkandt e.K. Südbahnstraße 4 17033 Neubrandenburg W_2020/07_1 Fred Zillmann

18. W22 NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg W_2017/09_2 Norbert Böttcher 

NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg W_2017/09_2 Jan Böttcher

NB-Haustechnik Friedrich-Schott-Straße 8 17033 Neubrandenburg W_2023/03_1 Richard Walther

19. W23 René Schmidt Am Trockenen Weg 11 17034 Neubrandenburg W_2019/05_1 René Schmidt

20. W24 BT Bautechnik GmbH Kieselweg 1 17034 Neubrandenburg W_2023/03_4 Andreas Look 

BT Bautechnik GmbH Kieselweg 1 17034 Neubrandenburg W_2023/03_5 Ulf Lilienthal

21. W26 Owe Gluth GmbH Bachstraße 4 17033 Neubrandenburg W_2019/03_1 Stefan Meissner 

Owe Gluth GmbH Bachstraße 4 17033 Neubrandenburg W_2021/05_1 Jens Jaworski

22. W27 Arndt Komplettbad GmbH Genzkower Straße 11 17034 Neubrandenburg W_2017/10_2 Mario Arndt 

Arndt Komplettbad GmbH Genzkower Straße 11 17034 W_2017/10_2 Gerolf Behmler

23. W30 IBN Installationsbetrieb Neubauer GmbH Ihlenfelder Straße 12  17034 Neubrandenburg W30 Roland Neubauer 
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24. W31 Enrico Dutschmann Warliner Straße 6 17034 Neubrandenburg W31 Enrico Dutschmann 

25. W32 BHK Tief- und Rohrbau GmbH Friedrich-Schott-Straße 9 17033 Neubrandenburg W_2020/08_1 Dirk Wiemann

26. W34 Volgmann GmbH Ihlenfelder Straße 136 17034 Neubrandenburg W_2017/04_1 Ingo Schmidtke 

27. W37 tgs Technischer Gebäudeservice GmbH Warliner Straße 8 17034 Neubrandenburg W_2020/05_1 Ronald Kleeberg

tgs Technischer Gebäudeservice GmbH Warliner Straße 8 17034 W_2023/03_3 Jan Schlaefendorf

28. W39 Bodo Flachenecker An der Wasch 4  17039 Neubrandenburg W_2024/03_1 Bodo  Flachenecker

29. W40 Oswaldo Rogge Neubrandenburger Straße 27 17039 Neubrandenburg W_2020/04_1 Oswaldo Rogge

30. W41 A. Brügmann Hopfenstraße 8 17034 Neubrandenburg W_2018/01_1 Alfons Brügmann 

31. W42 Installateurbetrieb Albrecht Ahonstr. 6 17039 Neubrandenburg W_2020/03_1 Christian Albrecht

32. W43 Hartmut Bendig Heidenstraße 13 17034 Neubrandenburg W_2019/01_1 Hartmut Bendig 

33. W45 Stefan Freund Adolph-Kolping-Straße 7 17034 Neubrandenburg W_2017/05_1 Stefan Freund

34. W46 Andre Hempel Pasewalker Straße 5 17034 Neubrandenburg W_2020/01_1 Andre Hempel 

35. W48 Göran Preuß Dorfstraße 24  17039 Neddemin W48 Göran Preuß 

36. W49 Krott Bad + Ausbau GmbH & Co. KG Greifstraße 23 17034 Neubrandenburg W_2017/02_1 Torsten Krott

37. W50 Heizexperte GmbH Demminer Straße 43 17034 Neubrandenburg W50 Andreas Carls 

38. W52 Gerald Trebbin Anklamer Straße 13 17034 Neubrandenburg W51 Gerald Trebbin 

39. W56 Eberhard Ladendorf GmbH Siedlerweg 6  17039 Ihlenfeld W_2017/11_1 Eberhard Ladendorf 

40. W58 TEBEG GmbH Neubrandenburg Max-Adrion-Str. 45  17034 Neubrandenburg W58 Hedwig Isecke 

TEBEG GmbH Neubrandenburg Max-Adrion-Str. 45  17034 Neubrandenburg W58/2 Holger Reichard

41. W59 Heizung Sanitär Andreas Fischer Bahnhofsstraße 6  17094 Neubrandenburg W2021/05_1 Andreas Fischer

42. W61 Andreas Schumacher Adlerstraße 2 h 17034 Neubrandenburg W_2019/02_1 Andreas Schumacher 

43. W67 Lothar Bleeck Ringstraße 5  17039 Neubrandenburg W67 Lothar Bleeck 

44. W69 Silvio Timm Pasewalker Straße 8  17034 Neubrandenburg W_2018/04_1 Silvio Timm 

45. W70 Reparatur Service Waterstrat Quastenberg 16  17094 Neubrandenburg W_2018/02_1 Ronald Waterstrat 

46. W71 Palexx Haustechnik GmbH Friedrich-Engels-Ring 48 a 17033 Neubrandenburg W_2023/05_1 Michel Pantermöller

47. W72 Jens Dumke – Heizung - Sanitär & Klima Bahnhofstraße 8  17039 Neubrandenburg W_2024/02_2 Jens Dumke

  

verantwortlich: Daniel Neuendorf Seite 2 von 2


